Resultados

Resultados

Informacion del evento NorteSul Braga
Circuito Braga
Fecha 08/07/2018
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:24.948
Media del dia 01:38.101
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:26.847
Tiempo medio grupo prueba 01:37.551
Pilotos en grupo 107
Mejor tiempo grupo 01:24.948
Tiempo medio grupo 01:38.219




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DaniT 01:24.948 [ 01:24.948 | 00:00.000 | 00:13.153 | 00:00.000 | 00:13.271 62
DanielF 01:26.376 [ 00:01.428 | 00:01.428 | 00:11.724| 00:01.428 | 00:11.842 | 27
P80995 prueba 01:26.847 [ 00:00.470 | 00:01.898 | 00:11.254| 00:00.000 | 00:10.704 | 43
EloyC 01:27.179 00:00.332 | 00:02.231] 00:10.922 | 00:02.231 | 00:11.040| 40
P80976 prueba 01:27.262 | 00:00.082 | 00:02.313 | 00:10.839 | 00:00.415 | 00:10.289 5
JacoboV 01:27.283 | 00:00.021 | 00:02.335] 00:10.817 | 00:02.335| 00:10.935| 27
P80997 prueba 01:27.739 [ 00:00.456 | 00:02.791 | 00:10.361 | 00:00.892| 00:09.811| 41
AlexC 01:28.274 [ 00:00.535 | 00:03.326 | 00:09.826 | 00:03.326 | 00:09.944 | 57
RubenF 01:28.349 [ 00:00.074 | 00:03.400 | 00:09.752| 00:03.400 | 00:09.870 | 37
JuanP 01:28.596 [ 00:00.247 | 00:03.648 | 00:09.505| 00:03.648 | 00:09.623 | 28
JavierG 01:28.632 [ 00:00.035 | 00:03.683 | 00:09.469 | 00:03.683 | 00:09.587| 57
JuanG 01:29.185 [ 00:00.553 | 00:04.237 | 00:08.915| 00:04.237 | 00:09.033 | 47
JodoC 01:29.332 [ 00:00.146 | 00:04.384 | 00:08.768 | 00:04.384 | 00:08.886 | 57
EduardoA 01:29.333 [ 00:00.000 | 00:04.385| 00:08.767 | 00:04.385| 00:08.885| 46
JonathanG 01:29.377 [ 00:00.044 | 00:04.429 | 00:08.723 | 00:04.429 | 00:08.841 55
P80982 prueba 01:29.632 [ 00:00.254 | 00:04.683 | 00:08.469 | 00:02.784| 00:07.919 16
SamuelF 01:30.036 [ 00:00.404 | 00:05.088 | 00:08.064 | 00:05.088 | 00:08.182 | 38
ManuelB 01:30.066 [ 00:00.029 | 00:05.118 | 00:08.035| 00:05.118| 00:08.153| 20
AnténioN 01:30.307 [ 00:00.241 | 00:05.359| 00:07.793 | 00:05.359 | 00:07.911 53
MiguelR 01:30.344 [ 00:00.036 | 00:05.395| 00:07.757 | 00:05.395| 00:07.875| 45
NelsonC 01:30.438 [ 00:00.094 | 00:05.489 | 00:07.663 | 00:05.489 | 00:07.781 39
DavidB 01:30.477( 00:00.039 | 00:05.528 | 00:07.624 | 00:05.528 | 00:07.742| 93
RuiP 01:30.616 [ 00:00.139 | 00:05.668 | 00:07.484 | 00:05.668| 00:07.602| 51
KevinF 01:30.818 [ 00:00.201 | 00:05.870 | 00:07.282| 00:05.870 | 00:07.400| 73
P80994 prueba 01:30.907 [ 00:00.088 | 00:05.959 | 00:07.194 | 00:04.060 | 00:06.644 | 45
P80988 prueba 01:30.959 [ 00:00.051 | 00:06.010| 00:07.142 | 00:04.112 | 00:06.592| 24
AlbertoP 01:31.167 [ 00:00.208 | 00:06.218 | 00:06.934 | 00:06.218| 00:07.052| 51
JavierR 01:31.195 [ 00:00.028 | 00:06.247 | 00:06.905| 00:06.247 | 00:07.023 | 37
AdrianM 01:31.361 [ 00:00.166 | 00:06.413 | 00:06.739 | 00:06.413 | 00:06.857| 35
DavidP 01:31.506 [ 00:00.144 | 00:06.558| 00:06.594 | 00:06.558 | 00:06.712| 37
PabloG 01:31.807 | 00:00.300| 00:06.858 | 00:06.294 | 00:06.858 | 00:06.412| 23
FranciscoA 01:32.042 [ 00:00.235| 00:07.094 | 00:06.058 | 00:07.094 | 00:06.176| 46
AdrianF 01:32.158 | 00:00.115] 00:07.209 | 00:05.943 | 00:07.209 | 00:06.061 | 46
PauloV 01:32.391 [ 00:00.232 | 00:07.442 | 00:05.710 | 00:07.442 | 00:05.828 | 69
VicenteM 01:32.414 [ 00:00.023 | 00:07.465| 00:05.687 | 00:07.465| 00:05.805| 54
RicardoV 01:32.448 [ 00:00.033 | 00:07.499 | 00:05.653 | 00:07.499 | 00:05.771 33
JoseS 01:32.696 [ 00:00.248 | 00:07.748 | 00:05.404 | 00:07.748 | 00:05.522| 40
OdairC 01:33.132 [ 00:00.435| 00:08.184 | 00:04.968 | 00:08.184| 00:05.086| 70
JoseV 01:33.168 [ 00:00.035 | 00:08.219 | 00:04.933 | 00:08.219 | 00:05.051 38
TiagoN 01:33.289 [ 00:00.121 | 00:08.341 | 00:04.811 | 00:08.341 | 00:04.929| 65
Davidl 01:33.441 [ 00:00.152 | 00:08.493 | 00:04.659 | 00:08.493 | 00:04.777| 68
RubenM 01:33.825 [ 00:00.384 | 00:08.877 | 00:04.275| 00:08.877 | 00:04.393 6
JoseA 01:34.028 [ 00:00.202 | 00:09.080 | 00:04.072 | 00:09.080 | 00:04.190 | 46
P80978 prueba 01:34.041 [ 00:00.013 | 00:09.093 | 00:04.059| 00:07.194| 00:03.509 | 43
LuisC 01:34.104 [ 00:00.062 | 00:09.155| 00:03.997 | 00:09.155| 00:04.115| 62
MarcoR 01:34.334  00:00.230 | 00:09.385| 00:03.767 | 00:09.385| 00:03.885| 32
P80986 prueba 01:34.381 [ 00:00.047 | 00:09.432 | 00:03.720| 00:07.534| 00:03.170 | 23
P81000 prueba 01:34.645 [ 00:00.264 | 00:09.696 | 00:03.456 | 00:07.798 | 00:02.906 | 29
Penelas] 01:34.717( 00:00.072 | 00:09.769 | 00:03.383 | 00:09.769 | 00:03.501 54
CesarF 01:34.729 [ 00:00.012 | 00:09.781 | 00:03.371| 00:09.781 | 00:03.489| 23
AitorS 01:34.895 [ 00:00.165 | 00:09.946 | 00:03.206 | 00:09.946 | 00:03.324| 72
SantiagoP 01:35.558 [ 00:00.663 | 00:10.609 | 00:02.543 | 00:10.609 | 00:02.661 52
AngelP 01:35.679 [ 00:00.120 | 00:10.730 | 00:02.422 | 00:10.730 | 00:02.540 | 65
EligioR 01:35.755 [ 00:00.076 | 00:10.807 | 00:02.346| 00:10.807 | 00:02.464 | 48




Resultados

OscarS 01:35.831 [ 00:00.075] 00:10.882] 00:02.270 | 00:10.882 | 00:02.388 | 52
P80984 prueba 01:36.050 [ 00:00.219] 00:11.102] 00:02.050 | 00:09.203 | 00:01.500| 21
MiguelB 01:36.200 [ 00:00.150] 00:11.252] 00:01.900 | 00:11.252 | 00:02.018 | 40
AlfredoA 01:36.711 | 00:00.510] 00:11.762] 00:01.390 | 00:11.762 | 00:01.508 | 61
RamonT 01:36.737 [ 00:00.026 | 00:11.789] 00:01.363 | 00:11.789 | 00:01.481 13
GermanR 01:36.873 [ 00:00.136| 00:11.925] 00:01.227 | 00:11.925| 00:01.345 32
Angell 01:37.198 | 00:00.324 | 00:12.249 | 00:00.903 | 00:12.249 | 00:01.021 | 128
P80987 prueba 01:37.320 | 00:00.122 | 00:12.372] 00:00.780 | 00:10.473 | 00:00.230| 35
DiegoP 01:37.374 | 00:00.053 | 00:12.425] 00:00.727 | 00:12.425 | 00:00.845 35
Becerral 01:37.415 | 00:00.040 | 00:12.466 | 00:00.686 | 00:12.466 | 00:00.804 | 46
P80983 prueba 01:37.568 | 00:00.153 | 00:12.620| 00:00.532 | 00:10.721 | 00:00.017| 25
DiegoF 01:37.785 [ 00:00.216 | 00:12.837 | 00:00.315| 00:12.837| 00:00.433 64
MarcosP 01:37.911 | 00:00.125] 00:12.962 | 00:00.190 | 00:12.962 | 00:00.308 | 55
DavidR 01:38.014 [ 00:00.103 | 00:13.065| 00:00.087 | 00:13.065 | 00:00.205| 48
JavierM 01:38.209 | 00:00.195| 00:13.261 | 00:00.108 | 00:13.261 | 00:00.009 | 45
JavierC 01:38.242 [ 00:00.032 | 00:13.294 | 00:00.141 | 00:13.294 | 00:00.023 6
FrancisoP 01:38.404 [ 00:00.161 | 00:13.456| 00:00.302 | 00:13.456 | 00:00.184 | 22
SantiagoG 01:38.465 | 00:00.061 | 00:13.517] 00:00.364 | 00:13.517| 00:00.246| 66
GerardM 01:38.681 [ 00:00.216 | 00:13.733 ] 00:00.580 | 00:13.733 | 00:00.462| 44
MichaelC 01:39.087 | 00:00.405| 00:14.138 | 00:00.985| 00:14.138 | 00:00.867 | 45
EduardoR 01:39.131 [ 00:00.044 | 00:14.183 ] 00:01.030 | 00:14.183 | 00:00.912| 21
EstherB 01:40.129 [ 00:00.998 | 00:15.181 | 00:02.028 | 00:15.181 | 00:01.910| 39
DiogoR 01:40.699 [ 00:00.569 | 00:15.751] 00:02.598 | 00:15.751 | 00:02.480 9
AurelioL 01:40.902 [ 00:00.202 | 00:15.953 | 00:02.800 | 00:15.953 | 00:02.682 6
P80977 prueba 01:41.013 | 00:00.111] 00:16.065] 00:02.912 | 00:14.166 | 00:03.462 16
CarlosR 01:41.176 [ 00:00.162 | 00:16.227| 00:03.074 | 00:16.227 | 00:02.956 11
BenitoC 01:41.862 [ 00:00.686 | 00:16.913 ] 00:03.760 | 00:16.913 | 00:03.642| 44
IvanV 01:42.552 | 00:00.690 | 00:17.604 | 00:04.451 | 00:17.604 | 00:04.333 36
DavidC 01:43.038 | 00:00.485| 00:18.089 | 00:04.936 | 00:18.089 | 00:04.818| 33
P80999 prueba 01:43.062 | 00:00.024 | 00:18.113 ] 00:04.960 | 00:16.215| 00:05.510| 47
RaulF 01:43.408 | 00:00.345| 00:18.459| 00:05.306 | 00:18.459 | 00:05.188 | 61
P103456300000000 | prueba 01:43.468 | 00:00.060 | 00:18.520| 00:05.366 | 00:16.621 | 00:05.916| 36
JoseB 01:43.583 | 00:00.114 | 00:18.634 | 00:05.481 | 00:18.634 | 00:05.363 | 43
PabloP 01:43.651 [ 00:00.068 | 00:18.703 | 00:05.550 | 00:18.703 | 00:05.432 11
P80985 prueba 01:43.742 | 00:00.090 | 00:18.793 | 00:05.640 | 00:16.895| 00:06.190| 25
P80991 prueba 01:44.056 [ 00:00.314 | 00:19.108 | 00:05.955| 00:17.209 | 00:06.505 38
EmilioR 01:44.726 | 00:00.669 | 00:19.778| 00:06.625 | 00:19.778 | 00:06.507 9
AlbertoG 01:44.778 | 00:00.051 | 00:19.830| 00:06.676 | 00:19.830 | 00:06.558 17
JoseP 01:45.246 [ 00:00.467 | 00:20.297 | 00:07.144 | 00:20.297 | 00:07.026 6
TiagoS 01:45.502 | 00:00.256 | 00:20.553 | 00:07.400 | 00:20.553 | 00:07.282| 36
BerdealJ 01:45.522 | 00:00.020 | 00:20.574| 00:07.420 | 00:20.574 | 00:07.302| 28
AngelG 01:45.579 | 00:00.057 | 00:20.631| 00:07.478 | 00:20.631 | 00:07.360 18
CarlosC 01:45.776 [ 00:00.196 | 00:20.827 | 00:07.674 | 00:20.827 [ 00:07.556 | 61
JorgeN 01:45.845 [ 00:00.069 | 00:20.897 | 00:07.744 | 00:20.897 [ 00:07.626 | 42
P80998 prueba 01:47.247( 00:01.401 | 00:22.298 | 00:09.145| 00:20.400 [ 00:09.695| 43
BrunoP 01:48.730 [ 00:01.483 | 00:23.782] 00:10.629 | 00:23.782 | 00:10.511 50
JoseT 01:48.928 | 00:00.198 | 00:23.980] 00:10.827 | 00:23.980| 00:10.709| 41
RenatoP 01:48.960 [ 00:00.032 | 00:24.012 | 00:10.859 | 00:24.012 | 00:10.741 33
P80996 prueba 01:49.218 | 00:00.257| 00:24.270| 00:11.117| 00:22.371 | 00:11.667 9
SalvadorP 01:49.687 | 00:00.468 | 00:24.738 | 00:11.585| 00:24.738 | 00:11.467| 45
AlbertoR 01:51.286 | 00:01.599 | 00:26.337| 00:13.184 | 00:26.337 | 00:13.066 4
P80992 prueba 01:51.860 [ 00:00.574 | 00:26.912| 00:13.758 | 00:25.013 | 00:14.308 19
JulioC 01:53.040 [ 00:01.179] 00:28.091 | 00:14.938 | 00:28.091 | 00:14.820| 24
BibianaD 01:54.844 | 00:01.804 | 00:29.896 | 00:16.743 | 00:29.896 | 00:16.625 36
CarinaG 01:58.763 | 00:03.918 | 00:33.815] 00:20.661 | 00:33.815| 00:20.543 | 48
DavidL 01:59.061 [ 00:00.298 | 00:34.113 ] 00:20.960 | 00:34.113 | 00:20.842 2
Manuell 02:05.348 | 00:06.286 | 00:40.400| 00:27.246 | 00:40.400 | 00:27.128 5
MiguelG 02:06.159 [ 00:00.810| 00:41.210] 00:28.057 | 00:41.210| 00:27.939 5




OlayaM 02:15.530 | 00:09.371 | 00:50.582| 00:37.429 | 00:50.582 | 00:37.311
P23458 prueba 06:07.668 | 03:52.137 | 04:42.720 | 04:29.567 | 04:40.821 | 04:30.117
P80993 prueba 05:37.789 | 59:30.120 | 04:12.841 ] 03:59.688 | 04:10.942 | 04:00.238
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